Администрация Константиновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2015      № 11-па
О проведении противопожарных

мероприятий на территории

Константиновского сельского

поселения в 2015 году

          В соответствии с Федеральными  законами от 21 декабря 1994 г.           № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края; в целях защиты населённых пунктов Константиновского сельского поселения от лесных пожаров, предупреждения их возникновения и организации их тушения на территории

Константиновского сельского поселения администрация Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые противопожарные мероприятия на территории Константиновского сельского поселения в 2015 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения и разместить на официальном интернет-портале  администрации Константиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                      Л.Н. Негода